
Ligne de Haute-Alsace 458
Dénomination : Blodelsheim - Ensisheim - Guebwiller
Transporteur : Transdev Grand Est 7, avenue de Suisse 68110 ILLZACH  
Tél. 03 89 61 72 61

Valable à compter du 1er janvier 2017

Période de circulationScol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol

Jours de circulationLMaMe LMaMe S LMaMe LMaMe LMaMe LMa LMaMe LMaMe LMaMe

JV JV JVS JVS JV JV JV JV JV

Numéro de renvoi à consulter

Rumersheim le Haut Entrée village 6.45 6.40

Blodelsheim Sortie sud 6.49 6.44

Mairie 6.50 6.45 8.10 13.05

Roggenhouse Eglise 6.55 6.50 8.15 13.10

Munchhouse Rue des Fleurs Nord I 7.00 7.00 8.19 13.15

Boulangerie I 7.02 7.02 8.20 13.16

Ensisheim HLM I 7.10 7.10 7.00 7.10 7.10 8.18 I I

Clémenceau I 7.11 7.11 7.01 7.11 7.11 8.19 I I

Rue de Reguisheim n.14/16 I 7.12 7.12 7.02 7.12 7.12 8.20 I I

Mines I I I I 7.10 I I 8.21 I 13.23

Cité Thérèse I I I I 7.11 I I 8.22 I 13.25

Droguerie I I I I 7.12 I I 8.23 I 13.27

Gare 7.14 7.14 7.14 7.04 7.14 7.14 7.14 8.24 I I

Rond  point Zone Industrielle I 7.15 7.15 7.05 7.15 7.15 7.15 8.25 I 13.30

Ungersheim Pizzeria du Moulin I 7.20 7.20 7.10 7.20 7.20 7.20 8.28 I 13.33

Mairie Centre I 7.22 7.22 7.12 7.22 7.22 7.22 8.30 I 13.35

Raedersheim Eglise I 7.25 7.25 7.15 7.25 7.25 7.25 8.33 I 13.38

Guebwiller Vaccarro I 7.30 7.30 7.20 7.30 7.30 7.30 8.37 I 13.42

Parc Marseillaise 7.25 7.35 7.35 7.25 7.35 7.35 7.35 8.40 8.40 13.45

Lycée Kastler 7.40 7.40 7.40 8.45 8.45 13.50

Antenne "Rustenhart - Roggenhouse - Ensisheim" (correspondance pour Mulhouse)
Période de circulationScol Scol

Jours de circulationLMaMe LMaMe

JVS JV

Numéro de renvoi à consulter
Rustenhart Rue de Hirtzfelden 6.25 12.45

1 = correspondance pour Mulhouse avec la ligne 437 Colmar - Mulhouse 458A

Rustenhart Rue de Hirtzfelden 6.25 12.45

Hirtzfelden Place du 6 février 6.29 12.50

Roggenhouse Eglise 6.35 12.55

Munchhouse Rue des Fleurs Nord 6.39 12.59

Boulangerie 6.40 13.00

Ensisheim HLM 6.50 I

Mairie 13.05

1 = correspondance pour Mulhouse avec la ligne 437 Colmar - Mulhouse 458A


